ПРИКАЗ
О создании школьной службы примирения
На основании Международной конвенцией «О правах человека и ребёнка»,
положения о Школьной Службе Примирения, ФЗ №120 «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних» с целью снижения числа правонарушений и конфликтных несовершеннолетних, содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов
восстановительного правосудия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать Школьную Службу Примирения в составе:
1.1. Глебова А.С. - куратор школьной службы примирения, председатель;
1.2.Палицина А.Г- учитель, педагог-психолог, секретарь;
1.3.Алова Н.Б -  заместитель директора по воспитательной работе, член ШСП;

2.Утвердить:
2.1. Положение о школьной службе примирения (Приложение 1).
2.2. Устав школьной службы примирения (Приложение 2).
2.3. План работы школьной службы примирения (Приложение3)
2.4. Функциональные обязанности куратора школьной службы примирения
(Приложение 4).

Директор